
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VALDYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮSTATYMŲ PROJEKTŲ IŠVADŲ 

 
2014 m. gruodžio 17 d. Nr. SV-S-877 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Seimo 

statuto 138 straipsniu ir atsižvelgdama į Seimo 2014 m. gruodžio 9 d. posėdžio protokolą 

Nr.  SPP-209, 2014 m. gruodžio 11 d. posėdžio protokolą Nr. SPP-211, 2014 m. gruodžio 16 d. 

posėdžio protokolą Nr. SPP-213 ir į Seimo Biudžeto ir finansų, Ekonomikos, Kaimo reikalų, 

Socialinių reikalų ir darbo, Teisės ir teisėtvarkos bei Valstybės valdymo ir savivaldybių komitetų 

siūlymus, n u s p r e n d ž i a: 

Prašyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės pateikti Lietuvos Respublikos Seimui išvadas 

dėl šių įstatymų projektų: 

1. Lietuvos Respublikos įmonių restruktūrizavimo įstatymo 14 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIIP-559. 

2. Lietuvos Respublikos biobankų įstatymo projekto Nr. XIIP-1522. 

3. Lietuvos Respublikos biomedicininių tyrimų etikos įstatymo Nr. VIII-1679 

1  straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIP-1523. 

4. Lietuvos Respublikos pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymo Nr. I-1562 

11 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIP-1524. 

5. Lietuvos Respublikos įmonių bankroto įstatymo Nr. IX-216 33 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIIP-1525. 

6. Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 281 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projekto Nr. XIIP-1786. 

7. Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo 

įstatymo Nr. VIII-1904 3 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIP-1879. 

8. Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo Nr. IX-1565 29 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIIP-1969(2). 

9. Lietuvos Respublikos piliečių nuosavybės teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo 

įstatymo Nr. VIII-359 4 straipsnio pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIP-2058(2). 



 

 

2 

 

10. Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo Nr. VIII-667 18 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projekto Nr. XIIP-2268. 

11. Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo Nr. I-1151 41 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIP-2468. 

12. Lietuvos Respublikos žuvininkystės įstatymo Nr. VIII-1756 31 straipsnio pakeitimo 

ir Įstatymo papildymo 17
1
 straipsniu įstatymo projekto Nr. XIIP-2534. 

13. Lietuvos Respublikos turizmo įstatymo Nr. VIII-667 2, 4, 4
1
, 6, 7, 8, 15 ir 16 

straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projekto Nr. XIIP-2537. 

14. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 31 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIIP-2551. 

15. Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 5
1 

straipsnio 2 dalies 

pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIP-2562. 

16. Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 96 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIP-2563. 

17. Lietuvos Respublikos žuvininkystės įstatymo Nr. VIII-1756 14
3
 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projekto Nr. XIIP-2604. 

18. Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo Nr. I-857 17 ir 18 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projekto Nr. XIIP-2629. 

 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė 


